
Do przekazania 1% podatku białostockim organizacjom pozarządowym
zachęci nas Michał „Cira” Ciruk

Hasło promocyjne, kolorowe tabliczki i przede wszystkim rapowany spot przygotowany przez Miasto Białystok z udziałem
muzyka Michała „Ciry” Ciruka to elementy kampanii „1% niech zostanie w Białymstoku”. Władze miasta chcą w ten
sposób przypomnieć o możliwości wsparcia lokalnych organizacji pozarządowych.



- W ubiegłym roku mieszkańcy Białegostoku przekazali 13 mln różnym organizacjom
pozarządowym- mówił prezydent Tadeusz Truskolaski - Jednak w zestawieniu
trzydziestu najczęściej wybieranych przez darczyńców organizacji tylko sześć jest z
Białegostoku – dodał. 
Władze miasta chcą, aby ta liczba wzrosła do dziesięciu. 

W promocji tego typu wsparcia dla działalności pożytku publicznego w Białymstoku
wziął udział raper Michał ”Cira” Ciruk. 
Rapowany spot  jego autorstwa zobaczymy w lokalnych mediach. Będzie też
towarzyszył pasażerom autobusów komunikacji miejskiej.
- To dla mnie zaszczyt, ze zostałem zaproszony do tej akcji – podkreślał Michał Ciruk –
 Sam jestem wolontariuszem Fundacji Spe Salvi zajmującej się opieką nad osobami
bezdomnymi i zachęcam do przekazywania tego 1% podatku naszej organizacji –
dodał. 
   
-Zachęcamy białostoczan, ale też wszystkie białostockie organizacje pożytku
publicznego do włączenia się w miejską kampanię, do udostępniania spotu
promującego tę ideę i informowania mieszkańców o tej akcji. Wspólnie zadbajmy o to,
aby o akcji „1% niech zostanie w Białymstoku” dowiedziało się jak najwięcej
białostoczan- podkreślał prezydent Tadeusz Truskolaski – Wystarczy tylko wpisać
odpowiedni nr KRS w zeznaniu podatkowym. 

Listę wszystkich organizacji pożytku publicznego uprawionych do otrzymania 1% w
2016 roku można znaleźć na stronie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
www.mpips.gov.pl, wśród nich jest wiele białostockich – warto je wesprzeć.

Warto pamiętać, że termin złożenia deklaracji podatkowej za 2015r. mija 30 kwietnia. 

fot.:UM Białystok Dawid Gromadzki 

https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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